Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế tại Tờ trình số 53/TTr-KT ngày    

11/02/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao đất cho ông Chu Văn Hưng và bà Lê Thị Tâm, thường trú 

tại thôn Kéo Cọ, xã Lợi Bác, tỉnh Lạng Sơn với nội dung như sau: 

- Thửa đất số 254, tờ bản đồ 313, diện tích 102,6m2 (Bằng chữ: Một trăm 

linh hai phẩy sáu vuông) để sử dụng vào mục đích đất ở tại nông thôn; địa chỉ 

thửa đất thôn Phật Chỉ, xã Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn.  

- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài; 

- Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo Trích lục bản đồ địa chính 

số 71/UBND được UBND xã Đình Lập xác nhận ngày 27/01/2026;

[...]

Giá trị thửa đất tái định cư, đất ở phải nộp theo Quyết định số 1249/QĐ-

UBND ngày 29/12/2025 của UBND xã Đình Lập về việc Phê duyệt phương án 

bố trí tái định cư dự án Nâng cấp đoạn Km18-Km80, Quốc lộ 4B, tỉnh Lạng Sơn 

(Đoạn Km38+705 đến Km45+600 - Địa bàn thôn Còn Sung, xã Đình Lập) là 

246.240.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi sáu triệu, hai trăm bốn mươi 

nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao cho Thuế Cơ sở 2 tỉnh Lạng Sơn xác định nghĩa vụ tài chính và 

thông báo cho ông Chu Văn Hưng và bà Lê Thị Tâm thực hiện nghĩa vụ tài 

chính theo quy định hiện hành; 

2. Giao phòng Kinh tế phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức thực